
Termín: středa 23. dubna 2025, 10:00–14:00 
Přednášející: Ing. František Muška Ph.D. a RNDr. Ing. Jaroslav Rožnovský, CSc.
V klášteře sv. Voršily v Kutné Hoře. Zajištěn oběd a degustace 3 vzorků biodynamických vín z naší produkce. 
Změna klimatu, která přináší v období vegetace dlouhé periody sucha střídající se s přívalovými dešti, přináší vinohradníkům nové 
výzvy. Proto jsme pozvali dva odborníky, jejichž práci při ochraně vinic využíváme. Ing. František Muška. externím poradce pro ochra-
nu rostlin, která je založená na celoživotní práci a výzkumu jeho otce, pana Antonína Mušky. RNDr. Ing. Jaroslav Rožnovský, CSc. 
je jedním z předních českých klimatologů. Spolupracuje na vývoji meteostanic AMET, která tvoří další osu podpory pro prognózu  
a signalizaci při ošetřování našich vinic. V rámci Dne otevřených dveří se dozvíte, jakým způsobem s daty získanými z meteostanic co 
nejefektivněji pracovat a zpreciznit systém ochrany vašich vinic, a předvedeme Vám naší meteostanici ve vinici U Všech svatých.

Dosud jediné certifikované biodynamické vinařství v ČR a SK 
s patnáctiletou praxí v udržitelném hospodaření.

Akce podpořena MZe v rámci dotačního 
programu 9.F. Demonstrační farma.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
Krátkodobá prognóza a signalizace chorob v čase globálního oteplování

Rezervace míst: Hana Bendová, hana.bendova@vinokutnahora.cz, 
tel.: +420 736 536 489, www.vinokutnahora.cz
Vinné sklepy Kutná Hora, s. r. o., klášter svaté Voršily, Jiřího z Poděbrad 288, 284 01 Kutná Hora

P O Z V Á N K A
vinnesklepykutnahora


